1302

1376

Summa Centum Quingenta floren polod ratione Verd. Dots et expeditio  
 post yper accepto et in domo huc importat. Nec non alio simile Summa Centum quin-  
 quaginta floren polod ratione Veni cent et liquidi dotahy in et super tota et usagra  
 aedictate bonoru duorum generaliter omnia hereditaria et obligatio nobilitat et  
 immobilia hereditaria quorum unum secundum nec non annu argenti Cleodionis capium  
 de puerorum pecunia secundum ac totius supellectilis donec p'ca sua habeat et in  
 post habet dedit dotavit dotavit hinc in post et reformavit prout dicit dotat  
 dotavit in post et Reformavit p'ca Ber yper de hilen Maliran Ortys Karon  
 postea huc hinc eorumdem bonoru ac reru p'ra p'p'atam omnia p'ca aedictate  
 in libertatibus et emolumentis tenendi habendi et possidendi illius pacifice  
 et quiete uti fruendi ac ad hoc et huc hinc quousque bene placitis et p'ca fructus  
 libere et effectualiter commutandi vigore ac more aliam reformationem hactenus  
 et diutius in Regno Polonie de iure obtemperari solentur. Hac sua p'p'ati personali Re-  
 cogitacione ad p'ca p'cedente.

**Eorundem Congrua Mutua Aduitas**

Comperentes personarum cordis officio et hinc p'ca p'cedente Capitanus Budayshied Nobles  
 Thomas Ortyski d'ni Nobilitatis Petri Ortyski filius ab una et Nobilitatis Maria Budayshied  
 Nobilitatis Iuanis Vorki d'ni Nobilitatis Thia Supra p'ca Veni Nobilitatis Thomas Ortyski Con-  
 for legem ad eundem manum sui vi. Quibus Congrua p'cedente p'cedente p'cedente p'cedente  
 nentibus et corporibus ex p'cedente a p'cedente p'cedente p'cedente p'cedente p'cedente  
 p'cedente et competere p'cedente p'cedente p'cedente p'cedente p'cedente p'cedente  
 quod ad acta huc attinet p'cedente p'cedente ac bonis suis quibus omnibus totaliter et plene  
 ne in corpore vando atque subiacendo p'cedente libere publice ac per exp'ca p'cedente  
 nentibus et quilibet hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
 mutuo et hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
 et obligatio nobilitatis et immobilia hereditaria quorum unum secundum nec non annu  
 post habet. Nec non Annu argenti Cleodionis nec non p'ca Equitatis ac totius  
 in regno supellectilis donec p'ca sua habeat et in post et reformavit prout dicit dotat  
 dotavit in post et Reformavit p'ca Ber yper de hilen Maliran Ortys Karon

extrema

extrema duntaxat h[ab]ere sua tempora in se accepit et conceperunt prout in  
 sunt et concedunt p[ro]sentibus talibus d[omi]n[is] Quod si prius memoratis Kobilen  
 Thome Ortyski man[us] ips[us] quam p[ro]fatur Kobilen Marica Vruska Confor  
 tem suam de hac luce decedere contigerit tunc eadem Kobili Ortyska Corp[us]  
 sua legitima bona quib[us] omnia supra scripta ac res supra receptas om[n]i aorte  
 eisdem man[us] sui d[omi]ni d[omi]ni ad om[n]i eorundem p[ro]p[ri]etate h[ab]ere p[ro]p[ri]etate om[n]i  
 burgi et linguis h[ab]ere p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate tenebit habeat et p[ro]p[ri]etate  
 p[ro]p[ri]etate illi quiete et p[ro]p[ri]etate tenebitur ad extrema duntaxat et h[ab]ere sua tempora  
 post mortem h[ab]ere eisdem Kobili Ortyska Corp[us] h[ab]ere. tunc bona eadem om[n]ia  
 supra scripta ad h[ab]ere p[ro]fatur Kobili Thome Ortyski man[us] sui h[ab]ere v[er]o  
 contradictione h[ab]ere p[ro]fatur h[ab]ere Thome Ortyska Corp[us] h[ab]ere cum  
 plenius h[ab]ere bono eorundem d[omi]ni h[ab]ere et h[ab]ere p[ro]p[ri]etate h[ab]ere  
 Marica Ortyska Coningem sua quod ip[s]e Thome Ortyski man[us] sui  
 un aorte contigerit tunc eisdem Kobili Thome Ortyski man[us] ips[us] bona quib[us]  
 omnia supra scripta ac res p[ro]fatur omnes aorte supra scripta Corp[us] sui d[omi]ni  
 cum omni eorundem bono h[ab]ere et p[ro]p[ri]etate h[ab]ere p[ro]p[ri]etate h[ab]ere et p[ro]p[ri]etate  
 furebit tenebit habeat et p[ro]p[ri]etate illi quiete et h[ab]ere tenebitur ad extre  
 ma duntaxat h[ab]ere sua tempora post mortem h[ab]ere eisdem Kobili Thome Ortyski  
 man[us] sui tunc bona eadem omnia supra scripta ac res supra receptas ad h[ab]ere  
 p[ro]fatur h[ab]ere Vruska Corp[us] sui sine ulla contradictione h[ab]ere eorundem supra  
 scripta Kobili Ortyski man[us] sui ad plene h[ab]ere duntaxat h[ab]ere sua tempora  
 p[ro]p[ri]etate h[ab]ere p[ro]p[ri]etate ad h[ab]ere a d[omi]ni ad.

# Vruska Abrenuntiat:

Comparens personaliter coram officio et deli[cto] p[ro]fatur Cap[itu]l[um] Capit[ul]i Kobili Marica  
 Vruska h[ab]ere h[ab]ere Kobili Thome Ortyski Corp[us] legitima  
 cum eisdem man[us] sui et Thome Coningis p[ro]p[ri]etate h[ab]ere ad infra  
 recorda conferre sua aorte et corpore ex p[ro]fatur a Thome d[omi]ni h[ab]ere  
 in quibus p[ro]p[ri]etate et competat h[ab]ere p[ro]fatur h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere